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Utrudnienia w ruchu drogowym podczas Tour de Pologne - / 02.08.2010 r. - godz. 15.00 - 19.00 /

Szanowni Państwo

   2 sierpnia przez naszą gminę przejedzie 67. Tour de Pologne UCI Pro Tour. Na trasie najdłuższego, liczącego 239,8 km II etapu wyścigu
zorganizowana została Lotna Premia na Siewierskim Rynku.

   Kolarze wjadą do Siewierza od strony Myszkowa ulicą Siewierską przez Leśniaki. Następnie wyścig ulicą Kielecką przez Piwoń, Żwirki i Wigury
koło Urzędu Miasta i Gminy oraz Oleśnickiego podąży w kierunku centrum miasta. Na skrzyżowaniu obok Posterunku Policji, kolarze skręcą w
prawo w ulicę Częstochowską. Później ulicami: Bohaterów i Piłsudskiego pojadą wprost na Rynek. Na Siewierskim Rynku, na wysokości fontanny
zorganizowana będzie Lotna Premia. Później kolarze pojadą ulicą Krakowską i ulicą Zagłębiowską. Następnie skręcą w ulicę Graniczną i przejadą
przez Gołuchowice w kierunku Chruszczobrodu.

   W czasie przejazdu wyścigu kolarskiego przez Gminę Siewierz wystąpią znaczne utrudnienia w ruchu drogowym prawdopodobnie w godzinach
od 15 do 19. Godziny te mogą ulec niewielkim zmianom, uzależnionym od szybkości przejazdu wszystkich kolarzy przez naszą gminę. Ruch
drogowy na drodze wojewódzkiej 793 od Myszkowa do centrum Siewierza będzie stopniowo zamykany, natomiast ruch w kierunku przeciwnym
tzn. do Myszkowa będzie zamknięty od godziny 15. Do około godziny 16 możliwy będzie ruch na drodze krajowej 78 relacji Zawiercie –
Tarnowskie Góry. Po przyjeździe pierwszego pilota wyścigu do Siewierza, około godziny 16 ruch ten zostanie zamknięty. Na czas przejazdu
kolarzy trwający na poszczególnych odcinkach około 60 minut, zamknięte zostaną również wszystkie skrzyżowania drogowe z trasą wyścigu.

   W związku z tym zwracamy się o zachowanie szczególnej ostrożności oraz stosowanie się do wskazówek i poleceń kierujących ruchem
policjantów oraz strażaków. Ważnym jest również nie pozostawianie pojazdów na trasie przejazdu wyścigu oraz parkowanie tylko w miejscach
dozwolonych.  Po  przejeździe  ostatniego  członka  peletonu  kolarskiego  oraz  pojazdów serwisowych  i  zabezpieczających  wyścig,  ruch  na
poszczególnych odcinkach trasy będzie stopniowo przywracany.

   Zwracamy się także z prośbą do wszystkich osób mieszkających wzdłuż trasy wyścigu o zabezpieczenie swoich posesji (zamknięcie bram i
furtek)  w  sposób  uniemożliwiający  nagłe  wtargnięcie  na  trasę  ludzi  i  zwierząt.  Prosimy  również  o  zwrócenie  szczególnej  uwagi  na
bezpieczeństwo dzieci i zapewnienie im opieki osób dorosłych.

   Jednocześnie informujemy, że w poniedziałek 2 sierpnia br. zagrodzone zostaną miejsca parkingowe oraz wygrodzona część drogi wzdłuż
wschodniej części rynku, pomiędzy ulicą Piłsudskiego w stronę ulicy Krakowskiej. Zabrania się również parkowania na rynku wzdłuż trasy
przejazdu kolarzy.

   Za wszystkie utrudnienia w ruchu drogowym spowodowane 67. Tour de Pologne serdecznie przepraszamy oraz życzymy niezapomnianych
sportowych emocji.
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